
Anna Grubrová 

mail: grubrova.anna@seznam.cz 

tel.: 606 264 006 

 

Případně kontaktujte správce 

Dan Sviták 

tel.: 603 507 667 

PROVOZNÍ ŘÁD ZÁKLADNY 
 

a) Při práci s ohněm ve všech kamnech i v krbu dbejte bezpečnosti, nenechávejte jej hořet bez dozoru. 

b) K topení lze použít zásobu dřeva v dřevníku, před předáním základny zde zanechte stejnou zásobu suchého a naštípaného 

dřeva – zdroje na doplnění zásob budou upřesněny při příjezdu  

c) V MÚ udržujte pořádek, uklízejte po sobě použité nářadí na své místo a nenechávejte jej venku na dešti. 

d) Při každém dlouhodobějším opuštění MÚ zavřete okna a srub pečlivě uzamkněte. 

e) Nádobí čistě umývejte a uklízejte na své místo. 

f) K vykonání potřeby používejte pouze místo k tomu určené – latrýny. V okolí latrýn udržujte čistotu. 

g) Při předání základny všude ukliďte, zameťte, vytřete, shrabte v okolí nepořádek. Nářadí a nádobí vraťte na původní místo. 

Vymeťte kamna a krb, vyneste popel a zavřete okna.  

h) Pečujte o svěřený inventář MÚ tak, aby nedocházelo k jeho poškození, ztrátě nebo zničení. V opačném případě bude 

pronajímatel po nájemci požadovat úhradu vzniklé škody. 

i) Vzniklé škody vždy nahlašte prosím pronajímateli. 

j) Zbytkovou vodu vylévejte pouze na místo k tomu určené – vsakovačky.  

k) Veškeré odpadky ukládejte pouze na vhodných vyhrazených místech. Při odjezdu všechen odpad mimo biologického je 

nutno vyvézt na vlastní náklady. Třiďte odpad! 

 

PŘÍSTUP AUTEM 

Z Vlašimi směr Ctiboř a Hrádek. Po prudkém klesání a stoupání odbočit vpravo těsně za lesem po pravé straně silnice. 

 
 

PŘÍSTUP PĚŠKY 

Z Vlašimi po modré turistické značce směr Hrádek cca 35 minut. Značka vede od nádraží přes Billu až téměř k základně. 
 


